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W dniu dzisiejszym 22 osoby przystąpiły do projektu "Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu
kujawsko-pomorskiego" i rozpoczęły szkolenie "ABC Przedsiębiorczości". PUP w Inowrocławiu przez
następne 4 tygodnie będzie kierował na kolejne edycje szkolenia osoby, które zostały wyłonione w
ramach II naboru uczestników projektu. Realizatorem szkolenia jest Ośrodek Wspierania
Przedsiębiorczości w Inowrocławiu.

 

 

Przypomnijmy, że uczestnicy projektu zostali wyłonieni w ramach przeprowadzonego w styczniu br. II
naboru. Osoby ubiegające się o przyznanie środków na otwarcie firmy zostały wówczas poproszone o
przedstawienie swoich „pomysłów na biznes" na formularzach rekrutacyjnych. Po ocenie formalnej i
merytorycznej PUP w Inowrocławiu stworzył i opublikował listę rankingową, szeregując formularze
według malejącej liczby punków ( ).lista rankingowa

Osoby, których formularze znalazły się na pierwszych 110 miejscach zostały zakwalifikowane do
uczestnictwa w projekcie i będą sukcesywnie zapraszane do podpisania deklaracji uczestnictwa w
przedsięwzięciu. Zgodnie z założeniami projektu „Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-
pomorskiego" wszyscy jego uczestnicy muszą odbyć szkolenie „ABC przedsiębiorczości". Nie inaczej
będzie i tym razem. W ramach tego etapu realizacji projektu utworzonych zostanie 10 grup liczących po
11 osób. Uczestnicy z ostatnich grup szkoleniowych podniosą swoje kwalifikacje do 22 marca.
Szczegółowe informacje o terminach i osobach uczestniczących w poszczególnych edycjach szkolenia
PUP w Inowrocławiu opublikował w artykule.

Zakres tematyczny czterdziestogodzinnego szkolenia (5 dni) obejmuje m.in. aspekty prawne
i  ekonomiczne dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej oraz zasady tworzenia i opracowania
biznesplanu.  Część zajęć przeprowadzona zostanie w formie warsztatów, podczas których uczestnicy
przygotują na wersji szkoleniowej dokumentu, wstępną wersję wniosku o przyznanie środków na
uruchomienie działalności gospodarczej. Następnie tak przygotowany wniosek zostanie opatrzony
opinią prowadzącego warsztaty trenera. Opinia ta ma przede wszystkim służyć uczestnikowi wsparcia
jako ostateczne wskazówki do udoskonalenia dokumentu.

Po odbyciu szkolenia „ABC Przedsiębiorczości" wszyscy uczestnicy zostaną zaproszeni do składania
wniosków o przyznanie środków na otwarcie firmy. Tym razem wnioski będzie należało przygotować na
wersji dokumentu opatrzonej napisem „druk wniosku składanego do pup".

PUP w Inowrocławiu planuje ogłosić nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie
działalności gospodarczej dla uczestników projektu "Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu
kujawsko-pomorskiego" pod koniec marca.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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